COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

EDITAL nº 001/2026

Objeto: Cancelamento de Edital para Seleção de Professor de Libras do CREAECE/Crateús

A Diretora  do  Centro  de  Referência  em Educação  e  Atendimento  Especializado  –  CREAECE
Crateús  –  INEP:  23000289,  Sra.  Viviane  Vasconcelos  Lima Matos,  no uso  de  usas  atribuições
legais, RESOLVE: Devido problemas de atecnia na publicação do documento, fica CANCELADO
o Edital nº 001/2026.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição de todos para quaisquer esclarecimentos.

Crateús – CE, 14 de janeiro de 2026.

____________________________________
Viviane Vasconcelos Lima Matos

DIRETORA CREAECE DE CRATEÚS
D.O.E 16/08/2024

		2026-01-14T13:32:50-0300